114. Ἄσυχία Crat. in marg. ex Schol. ed. Rom. sphalmate. Scriptum esse debuit Ἄσυχία. 121. ναμάτω vet. edd. Emendavit Morell. et Steph. præeuntibus Scholiis. 125. Pro ἄμφι, ἄμα cum Schmidio et Pauwio ex Schol. esse legendum, metrum iambicum et sententia suadet.

114, 115. *Ut convivium decet hilaritas, sic victoriam hymnus.* Sententias autem ita attemperavit: *Convivium desiderat jucunditatem, nam ἄσυχία h. l. synonymum letitiae, hilaritatis; at recens victoria augetur (victoria pro sensu victoriae, gaudium ex illa) jucundo cantu. Fit autem cantus tanto alacrior, si crater apponitur. Hunc igitur statuat aliquis; γλυκὺν κώμου προφάταν, σρονητην ὄντα τοῦ ἔμνου, cum in convivio propinatur ante hymnum exordendum. Non vero mirum, hymnos in victores non modo in pompa cani solitos, sed repetitos quoque esse inter epulas.*

123. In Pythiis Sicione ἀῖλα φιάλαι

ἀργυραῖ. conf. Nem. x. 80.

128. Sic nunc reddo: *utinam hanc victoriam (ἀρετην, ut sæpe,) carmine celebrem σὺν Κάρισσι, faveatibus Gratiis (pro Musis), καὶ τιμαλφῶν λόγοις [carmini huic. Ex Schedis.] νίκαν ὑπὲρ πολλῶν, et utinam consequar victoriam, h. præstem carmine aliis, laudando ex merito: nam hoc est ἀκοντίζειν ἀγχιστα σκοποῦ Μοισῶν, de laudibus justis et ex re et facto petitis, non immodicis nec tenuibus. Hæc jam sæpe vidimus, ut modo Nem. vi. 45. sq. [At τιμαλφῶν est alias τιμῶν ut Æschyl. Eumen. 623. 804. Estne ornare victorem s. victoriam laudibus? Ex Schedis.]*

Σὺν Χαρίτεσσιν, ὑπὲρ
 130 Πολλῶν τε τιμαλφεῖν λόγοις
 Νίκαν, ἀκοντίζων σκοποῦ
 Ἄγχιστα Μοισᾶν.

131. νικᾶν vett. edd. et olim quoque librorum partem hoc habuisse, Scholia docent: τιμαλφεῖν τε λόγοις (ἀριτᾶν) ὑπὲρ πολλῶν νικᾶν. Verius tamen νίκαν cum Crat. et Steph. ac Schmid. Pauwioque legitur, ὑπὲρ πολλῶν scil. ἄλλων Chromiūm celebrantium. De futuro Como hæc a v. 128. idem Pauw accipit. quidni de præsentī hoc? κειλαθῆσαι habet locum τῆ κειλαθηκίαι. νίκαν etiam Scholiastæ legebant, sed alter νίκαν ἀκοντίζων jungit, alter ἀκοντίζων Μοῖσαν invenerat: quod nescio an Pindaricum sit. Nec videtur ἀκοντίζειν, βάλλειν, ἔπιτσι, Μοῦσα ipsa dicenda esse. Sed σκοπὸς Μοῦσᾶν expeditum sensum habet.

N E M E A.

ΕΙΔΟΣ 1.

ΘΕΙΑΙΩ ΠΑΙΔΙ ΟΥΛΙΟΥ,

ΠΑΛΛΙΣΤΗ.

ARGUMENTUM.

COMMÉMORAT plures de Argis fabulas, quas tractare possit tanquam παλαιὰ Argivorum κλέα, tandemque in victore subsistit. — 39. Ejus victorias commendat, optatque tandem, ut etiam Olympicam consequatur. — 68. Inde laudes victorum ex ea gente, — 90. in quibus Pamphaes fuit, ad quem Dioscuri deverterunt; quibus memoratis ad fabulam de Dioscuris ipse devertitur.